

商品名	原材料名	アレルギー項目
ちりめん山椒	かたくちいわし（国産）、清酒、しょうゆ（本醸造）、砂糖、山椒、みりん、醸造酢、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
昆布豆の煮物	大豆（遺伝子組み換えではない）（国産）、砂糖、昆布、清酒、しょうゆ（本醸造）、みりん（三年熟成本みりん）、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
さばそぼろ	さば（ノルウェー産、イギリス産、デンマーク産）、清酒、しょうゆ（本醸造）、砂糖、生姜、みりん（三年熟成本みりん）、（一部に小麦・大豆・さばを含む）	小麦 大豆 さば
ひじき豆の煮物	お出汁（昆布（国産）、かつおのふし、そうだがつおのふし）、ひじき、昆布豆、ごぼう、にんじん、油揚げ、清酒、しょうゆ（本醸造）、砂糖、なたね油、みりん（三年熟成本みりん）、食塩（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
鮭フレーク	鮭（チリ産）、お出汁（昆布）、食塩（一部にさけを含む）	
白花豆	白花豆（国産）、砂糖、清酒、みりん（三年熟成本みりん）、食塩	
鯖の味噌煮	さば（ノルウェー産）、お出汁（昆布）、味噌、青ネギ、生姜、食塩、（一部にさば・大豆を含む）	
だし巻き卵	鶏卵（国産）、お出汁（昆布、かつおのふし、そうだかつおのふし）、しょうゆ（本醸造）、片栗粉、なたね油、食塩（一部に小麦・卵・大豆を含む）	小麦 大豆